
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

17.08.2023.                                          Nr.__ 

 

Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  

Nr. 375 “Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

Cēsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada 20. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 375 

“Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. Saskaņā ar Eiropas 

Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda 

programmas "Pētniecība un izglītība" aktivitātes "Inovācijas centri" īstenošanu Kosmosa izziņas centrā 

septembrī tiek īstenotas skolu grupu interešu izglītības programmas. Paralēli plānots organizēt pirmās 

apmeklētāju grupas, kas pārbaudītu centra veiktspēju un tiktu iegūtas atsauksmes par ekspozīciju. Tiek 

ierosināts ieviest biļešu atlaides septembrī ekspozīcijas apmeklētājiem, kā pirmajiem kosmosa izpētes 

pionieriem. Atlaides apjoms būtu 30% no standarta biļešu cenām, kas ļautu apmeklētājiem jau izbaudīt 

centra eksponātus par samazinātu cenu. Lēmuma mērķis ir veicināt Kosmosa izziņas centra redzamību un 

popularitāti jau no tā sākuma, aicinot ikvienu dalīties mūsu attīstības ceļā. Šis solis stimulēs ne tikai centra 

attīstību, bet arī vietējās kopienas iesaistīšanos un izglītošanu saistībā ar STEM zinātnēm. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta d)  apakšpunktu, atbilstoši ar Cēsu 

novada domes 2015.gada 8.oktobra lēmumu Nr. 239 apstiprināto noteikumu Nr.38 “Kārtība, kādā Cēsu 

novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar 

šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka un apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus” 

20.2.punktam, ņemot vērā  Cēsu novada domes Finanšu komitejas 10.08.2023.atzinumu (protokols Nr.8), 

Cēsu novada dome nolemj: 

Izdarīt Cēsu novada domes 2023.gada 20.jūlija lēmumā 375  “Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (turpmāk-Lēmums) šādu grozījumu: 

1. Papildināt  Lēmumu ar 2.1 punktu šādā redakcijā: 
“2.1  No 2023. gada 1. septembra līdz 30.septembrim  šī lēmuma pielikumā noteiktajai maksai 

piemērojama 30% (trīsdesmit procentu) atlaide.  Papildus "Cēsu draugu kartes" atlaide šajā periodā  

netiek piemērota,  un uzrādot "3+ Ģimenes karti" summa katram nākamajam bērnam paliek nemainīga.  

 

 

Sagatavoja: M.Dzenis 


	Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā
	Nr. 375 “Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”

